
Wijziging Verordening Starterslening Rotterdam 

De Raad van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 november 2022 (raadsvoorstel nr. 

22bb008824/22bo6900); 

  

gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet; 

  

gehoord de commissie Bouwen, Wonen en Buitenruimte (BWB) van 18 januari 2023; 

  

overwegende dat: 

het gewenst is het aantal gereserveerde startersleningen voor personen die een sociale huurwoning 

achterlaten te verlagen; 

  

besluit: 

Artikel I   
In artikel 3, tweede lid, van de Verordening Starterslening Rotterdam wordt 

“honderd” vervangen door “vijftig”. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 2023. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 2 februari 2023. 

De griffier, 

I.C.M. Broeders 

De voorzitter, 

A. Aboutaleb 

Nr. 89421 

GEMEENTEBLAD 3 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2023 nr. 89421 3 maart 2023 1 


